mistren g86(a)
Zroadle, jej% by vidycky p¥ed olima miti ... mdla

poboiné duie 178(a)
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LATINSKE I1INMCIPITY

OPERUM LATINORUM INITIA

Ad mensam dulcissimi convivii tui, domine
rex angelorum

Ad primum dico, quod plura sunt

Adiectivum wvult construi cum substantive

Advertite cives molem detestandi parricidii indicem

Aeterni Patris verbum sua immensitate universa
comprehendens

Agnoscere et fateri certe vicinos Hungariae
Christianos oportet

Anno M°CCCIC in die Lucae synodaliter mandatur, ut
statuta legantur

Anno M°cccc®. Octava Margaretae teneatur

Anno M°cCCCOXIV® mandatur, guod mox comoubinae
evadent

Ante omnia, fratres charissimi, diligatur Deus

Antoninus Florentina urbe oriundus '

Ave, Maria, gratia plena etc., In salutatione ista
tria continentur

Beatus Humbertus, ordinis Praedicatorum quintus generalis,

varias ob causas

Canticum psalmorum animas decorat

Cognoscam te, Domine, cognitorem meum

Considerandum circa thema sollicite est

Considerandum ergo in primis, utrum corpus sit
purgandum

Cum benignissimus Deus me ex densissimis tenebris
papatus ... erexerit

Cum omnis scientia ex fine et utilitate sua naturaliter
sit appetenda

Cum quilibet viator debet fideliter credere

Da, Pater omnipotens, da, coeli maxime rector

185(3)
13(a)
148(b)
9(u)
34(g)
9(x)

27(x)
a7(1)

27(m)
205(a)
184(a)

a4(1)

205(b)

188(e)

185(3)
56(c)

a4s

9(ag)

245
27(o)

191(4)

am

Deus de coelo prospexit super filies hominum ...

Sunt seripta originaliter, mobis 2° 56(b)
Domine Iesu Christe, pastor bone, lumen

inextinguibile 188(3)
Domus est firmamenti spatiuvm quoddam 178(0)
Dubium apud multos esse solet . 24(a)

Elegi mihi locum istum in domum sacrifiecii ...

In quibus verbis dao tanguntur 56(b)
Erigo mentis ocules ad imaginem tuam 36(0)
Estote sine offensione Dei ... Auno nativitatis

Doming M°cccc®15° ocurrente in Praga sunt

nonnulli a7(q)
Et licet in libro constitutionum ) a1(v)
Ex mmltis ac diversis philosophorum et eorum

conseriptis 146(a)
Ex quo coniunctio vel oppositio solis et lunae

cum eclipsi eorum 8é(d)
Ex gelo devotionis urgente 27(z)

Fuit quaedam devotissima et sancta femina

Brigita nomine s6(a)
Gaude, regina nobilis, virgo incomparabilis se(1)
Gratias agimus tibi, Domine ommipotens ... ,

quod patefecisti nobis 179(a)
Haereses ipsas licet utile sit in Dei ecclesia esse a7(n)
Hic est ille tuus pastor 184(b)
Hodie incipiam te exaltare coram omni populo Israel ...

Verba ista locutus est Dominus ad Iosue 56(b)

Hodie salus huic domui facta est ... Pro introductione
thematis assumo dictum apostoli ad Romanos 5,

30-21. Ubi autem habundavit delictum s6(b)
In convivio sacerdotum 6 sunt observanda a7(p)
In viam pacis 70(g)
Indignus sacerdos quot verba in canone recitat 185(1)
Inmensae largitatis omnipotens et misericors Deus,

ecce ego miser 185(3)

a1s8

Inter alia, quae de sapiente concipiuntur
a Philosopho
Item v. dal#f slovo

Legitur autem ... quod beata Walpurgis sit nata
Luctu luctaris, amice, tuo

/

Mutabilitas conditionis humarae propter eius
pravitatem

Nemo filium suum carnalem aut filiam de baptismo
suscipiat

Nota, Notandum, quod v. dal¥i slovo

Nune igitur summatim ad practicam lapidis philosophici

Nuntiebatur apud Majestatem nostram

0 benedicte Deus, quis es tu?

0 domine Iesu Christe, aeterna dulcedo te amantium
Omnia nomina propria civitatum

Omnis quidem Scriptura divina magistra est

Postquam, clementissime princeps, satis superque
perpendi

Postulavit a me vestra dilectio, ut de articulis
fidei ... aliqua vobis ... transscriberea

Praeparare in occursum Dei tui, Israel ... Quando
rex vel alius princeps ... ad civitatem aliquam
est venturus

Primo ergo volens ingredi monasterium veniat
ad ecclesiam

Primo ut supra mandatur, ut vitent tabermas

Primum, propter quod in unum estis congregati

Pro eorum, quae ab Anthonio Mancinello hoc opusculo
continentur

Prohibitum est synodaliter, ne cum pluribus
candelis ... visitetur

Propter quinque maxime festinandum est ad poenitentiam

Quamvis natura et earum indagatores

24(b)

263
178(a)

a7(e)

70(a)

146(a)
23(¢)

179(a)
36(d)
148(a)
as(n)

146(a)

a4(h)

50(a)
70(c)
27(3)
205(a)

148(¢c)

a7(g)
185(4)

146(a)

279

Quasi stella matutina in medio nebulae id est

peccatorum ‘ 185(g)
Qui monachus fieri voluerit 70(e)
Quia ex dominicorum impletione praeceptorum 13(a)
Quia omne, quod movetur, necesse est habere motorem 34(c)
Quia petisti, ut tibi scriberem, an liceret

iudiciis astrorum uti 34(e)
Quia sacerdotis officium circa tria specialiter

versatur ' 185(a)
Quicumque exsecuntur decani 37(1)
Quoniam in medio laqueorum positi sumus 186( 1)
Religio munda et inmaculata apud Deum haec est 27(a)
Respice, quae tulerim pro te, mihi care viator ' 146(a)
Rex magnificus 27(a)
Rogo te, inmensa pietas, Deus Pater ommipotens 185(3)
Sanguis Christi triplex est 317(r)
Septem sunt sacramenta 185(ad)
S1i felicitatem desideras 141(b)
Si infirmus confitens habet bullam papae ' ' 36(e)
Sol natura calidus 178(e)
Summze sacerdos et vere pontifex, domine Iesu Christe 185(3)
Summe sacerdos et vere pontifex, qui te obtulisti 36(g)
Sumptio corporis Christi multa bona eperatur 185(n)
Supposito secundum fidem catholicam mundum abd '